ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2022 года № 148-па

п. Березник

О возложении функций комиссии администрации

 Виноградовского муниципального округа
по урегулированию конфликта интересов в отношении

руководителей подведомственных муниципальных
учреждений Виноградовского муниципального округа

на комиссию по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации
Виноградовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и на основании пункта 16.3 части 3 статьи 7 закона
Архангельской области от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии
коррупции в Архангельской области», администрация Виноградовского
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить функции комиссии администрации Виноградовского
муниципального округа по урегулированию конфликта интересов в отношении
руководителей подведомственных муниципальных учреждений Виноградовского
муниципального округа на комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Виноградовского муниципального округа, последней при
рассмотрении и принятии решений в отношении руководителей подведомственных
муниципальных учреждений надлежит руководствоваться Положением о комиссии
администрации Виноградовского муниципального округа по урегулированию
конфликта интересов в отношении руководителей подведомственных
муниципальных учреждений Виноградовского муниципального округа,
утвержденным постановлением администрации Виноградовского муниципального
округа от 27 декабря 2021 года № 46-па.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на
официальном сайте Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского
муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

	п. Березник